Moto-All.ru

CIIMCOK IOETAJIEU [JI4 "STEERING" BRP FOREST

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

23—
//\
h el

§
34 _—_&
33—
32—— Y
20—
19—
&—20
'17]3%2—19
b
ERT
&
S 17
R
)




CITMCOK OETAJIEY [IJ1d "STEERING" BRP FOREST

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

1 529751 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 gHel STEERING BAR

2 5245963 CpOK IIOCTaBKY OT 25 fHEN STEERING BAR

3 548448 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 gHel SUPPORT OF BAR

4 5444196 CpOK ITOCTaBKH 0T 35 gHEH Support

5 40286 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHEH ‘glfﬁgi\lzf/[%slg\g\}ﬁii 0PCS)
6 33011 CpoK mmocTaBku 0T 19 gHel Nut elastic M8

7 5145673 CpoK moCTaBKH 0T 25 fHeH THROTTLE CABLE

8 31038 Cpok mocTasK ot 25 mHeit g%g(l“llzf’ogg\sl

9 5446341 Cpok noctaBku oT 19 nuei Heating grip

10 5340464 Cpox nocTaBk# 0T 35 fHEH 3axKuM PYKOSITKH

11 572069300 Cpox nocTaBku 0T 35 fHeH %gggg}fé“ E ACC. *COVER-
12 512059507 CpOK ITOCTaBKY OT 25 OHEH PLAQUE *PLATE

13 414473200 CpoK TocTaBKY 0T 25 fHeM Self tabbing screw

14 548983 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 gHEH TIE ROD.

15 506151495 CpoK mocTaBku 0T 19 gHe# [ITapoBo¥ HAKOHEYHUK

16 506151492 Cpox 1mocTaBKH 0T 25 fHEN JOINT ROTULE *BALL JOINT
17 33019 Cpok mocTaBku 0T 35 fHEN Taiika

18 33017 CpOK ITOCTaBKH# OT 25 gHEH ﬁgg%&?ﬁ l'%SP\gESDINQM
19 20047 CpoK noCTaBKu 0T 25 AHel ;gg(dllill%gcngm ST

20 33023 CpoK mocTaBKY OT 35 gHEH Nut elastic M10

21 5442276 CpoK 1ocTaBKH 0T 25 fHeH PF/IPIIX%{\I(])ETTEEEI{EE}\\/’%%{D

22 512059334 Cpok noctaBku oT 19 nHel Throttle housing

23 414438700 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHEH PIN-LEVER

24 414438900 Cpok 1mocTaBKH 0T 25 fHeH WASHER

25 414439000 CpOK IIOCTaBKY 0T 25 fHEN CIRCLIP

26 414440800 B Hanuuuu SCREW-SET DIN 916-A2
27 414612700 Cpok noctaBku oT 19 nuewn Kill switch

28 572023900 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 gHel MORTAISE *KEYWAY

29 40156 CpoK 1ocTaBKH 0T 25 fHel 2168'111‘\18709815\)4]\91 f 6ZNE

30 33062 CpOK IIOCTaBKH 0T 35 gHeH Taiika

31 572064400 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHEH DOUILLE *BUSHING

32 572064500 CpoK 1ocTaBKH 0T 25 fHeH DOUILLE *BUSHING

33 5343381 CpOK IOCTaBKY OT 25 OHEH RETAINING SUPPORT

34 33201 Cpoxk noctasku oT 19 gueit Elastic flanged nut M8

35 5347906 CpoK 1ocTaBku 0T 19 gHel Steering cover

36 36005 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 AHel ?L%EZ;L:;%%)ZP%L BLACK.(1




37 539033 Cpox nocTaBku 0T 35 fHeH Steering padding 1
38 413711500 Cpox mocTask ot 19 mHei S%IT%EEsYNTHETI*GREASE' 1
39 293550004 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHEH GREASE-DIELECT DC4 1
40 31035 Cpok nocTaBku oT 19 nHel Circlip 1
41 31081 CpoK nocTaBku 0T 19 gHel Shim 2
42 506148200 CpOK mocTaBK# OT 35 gHEH g{}%ggglﬂs UPPORT *PLATE- 2
43 415090200 CpoK mmocTaBku 0T 19 gHe# Grip 1
44 415095500 CpoK nocTaBku 0T 19 gHel Tie-down 1
45 40031 CpOK mocTaBK# OT 35 gHEH Screw M6x25 2
46 20003 CpOK IIOCTaBKHU 0T 35 gHEH Washer 4

47 33010 Cpok noctaBku oT 19 nHei Nut elastic M6 2




